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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr.______prot.                 Tiranë, më___.___.2023 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” – me mjete elektronike – Mallra. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje mjete teknollogjike për mirëmbajtjen e linjave dhe 

N/Stacioneve”. 

4. Numri i references së procedurës: REF-67571-04-27-2023 

5. Fondi limit: 26,000,000 (njëzet e gjashtë milion) Lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 30,720,000 (tridhjetë milion e 

shtatëqind e njëzet mijë) Lekë me TVSH. 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 14.06.2023 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “AUTOVISION” sh.a., me NIPT K71420008L, Adresa: Durrës, Maminas, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 22, Vlashaj. 

 

         ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

 

Skerdi  Drenova 
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